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GPS nødkaldet anvendes som en trygheds- og overfaldsalarm i samme enhed. Nødkaldet sikrer at borger eller personale altid 
kan lokaliseres, når nødkaldet aktiveres. Nødkaldet er bærbart og med fuld to-vejstale, som muliggør direkte kommunika-
tion mellem borger og personale. Anvendes til borgere med tendens til vandring og til borgere i eget hjem, der ofte bevæger 
sig ud på egen hånd. Kan også anvendes som overfaldsalarm til personale.

Alarmdetaljer i IC Pro app’en

NØDKALDSALARM
Når den blå nødkaldsknap aktiveres,
sendes en alarm til IC Pro app’en med
GPS koordinator fra enheden.

Alarmen vises i IC Pro App’en under 
menuen alarmer. Tryk på nødkalds- 
alarmen, hvorefter alarmdetaljer vises.

Alarmen accepteres ved at trykke Ac-
cepter alarmen, og herefter Bekræft
eller annuller din accept.

Vælg herefter Ring op eller se Position.
Borgerens nøjagtige position vises når
man trykker på Google map ikonet.

GPS DÆKNING/OPDATERING
Nødkaldsalarmen indeholder GPS  
data, samt information om hvornår 
GPS koordinatorne er registreret - dvs. 
hvor gamle de er (Se rød cirkel oven-
for). Ved dårligt GPS signal sendes sid-
ste registrerede brugbare koordinater. 
De viste koordinator kan altså være 
flere timer/dage gamle data - hvis GPS 
nødkaldet har været uden for GPS 
dækning.

Efter der er sendt en alarm med ek-
sempelvis gamle data, tracker GPS’en 
kontinuerligt efter bedre signal. Når 
den har fået nye GPS data, sendes en 
opdatering ud til App’en, med disse 
nye koordinater.

Hvis GPS dataene er mere end 6 
minutter gamle, skal man gå tilbage 
til alarmoversigten under menuen 
Alarmer. Vælg alarmen igen og tryk på 
Se position for at se nye data.

10 sekunder siden

BEMÆRK!
GPS opdateringen vises KUN i app’en, 
og ikke i pushbeskeden (pop-up alar-
men), brug derfor kun App’en.

Imens der tales i GPS nødkaldet, send-
es der ingen GPS tracking/opdatering.

Ved at klikke på Google map ikonet, 
vises GPS koordinator for nødkald. 

Opdatering af position skal foretages 
som beskrevet ovenfor.


